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Pos Num. Pilota

814
623
130
140
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ZANCHI Ciro Alessandro
ROVATI Matteo

TESTA Giacomo
FUMAGALLI Elia
CALDOGNETTO Gianpaolo

14 RATTI Marco
45 RAVASI Angelo
172 MINELLI Francesco
34 TODESCHINI Davide
10 224 PINI Matteo
11 62 BERNARDINELLO Simone
12 314 LONGO Alessandro
13 801 FISICHELLA Nicholas
14 212 VALANDRO Matteo
15 42 ROBUSTELLINI Rudy
16 226 DE ROSA Samuele William
17 29 SALA Niccolo'
18 590 ERBA Stefano
19 101 CATTANEO Davide
20 415 CORA'luri
21 67 PESSINA Rodolfo
22 230 VIGANO'Riccardo
23 121 PETTENUZZO Matteo
24 167 GAMBA Alex
25 36 RAVASI Marzio
26 136 MARTIGNONI Fabio Dino
27 710 MASSARI Davide
28 300 FERRARI Marco
421 PERETTI Mattia
198 SCOTTI Riccardo

Classe Categ.

Ama MX1
Ama MX1
Ama MX1
Ama MX1
Ama MX1
Ama MX2
Ama MX1
Ama MX1
Ama MX2
Ama MX2
Ama MX2
Ama MX1
Ama MX2
Ama MX2
Ama MX2
Ama MX2
Ama MX2
Ama MX1
Ama MX2
Ama MX2
Ama MX1
Ama MX2
Ama MX2
Ama MX1
Ama MX1
Ama MX2
Ama MX2
Ama MX2
Ama MX2

Ama MX2

mambiming

Lodi 18 Giugno

Campionato Regionale Motocross 2017

Amatori-Gara2 Gr A
Classifica dopo 10 Giri (15,200 Km)

Motoclub

Porta Nuova

Somma Lombardo

Rt 973 Mx School

Mx Revel

Mercallo

Pippo Levati

Monza Oscar Clemencigh
Gamma

Berbenno

Le Aquile

Mercallo

Somma Lombardo
Gorlese Mario Colombo
Pippo Levati

Gorlese Mario Colombo
Pippo Levati
Bernareggio

Parini

Bernareggio

Schianno

Berbenno

Porta Nuova

Mercallo

Gamma

Monza Oscar Clemencigh
Schianno

Quattro T

Rt 973 Mx School
Mercallo

Mx Revel

Miglior tempo: nr 130 - TESTA Giacomo 1:32.689 nel giro 10 Media 59,036

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Anna Muntoni

© MGMTiming
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{#) Husqvarna

MOTORCYCLES

Moto

Honda
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Suzuki
Honda
Kawasaki
Husqgvarna
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Yamaha
KTM
Suzuki
Honda
Honda
Suzuki
Husqgvarna
KTM
Suzuki
Yamaha

Honda

OELLMECSRL fi |U|
Giri  Tempo Tot.
10 15:35.081
10 15:43.773
10 15:47.923
10 15:54.261
10 16:02.093
10 16:12.394
10 16:17.713
10 16:19.412
10 16:23.815
10 16:24.612
10 16:26.090
10 16:27.091
10 16:31.002
10 16:32.707
10 16:37.142
10 16:38.622
10 16:40.114
10 16:41.276
10 16:41.802
10 16:42.287
10 16:42.695
10 16:55.313
10 17:14.003
10 17:15.388
10 17:16.326
15:46.360
15:55.835
13:13.455

Inizio gara 18/06/2017 17:37:53

17:59
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Lodi, domenica 18 giugno 2017

[TEckO ESPANS sue/,

=4

ELMATRANS

Media Vincitore 58,519 Km/h

Migliore Nel

1:33.659
1:34.731
1:32.689
1:36.475
1:37.124
1:36.216
1:38.055
1:38.676
1:37.081
1:39.176
1:38.920
1:38.455
1:37.955
1:38.089
1:39.951
1:38.219
1:40.430
1:39.788
1:39.820
1:40.110
1:38.372
1:39.734
1:40.908
1:38.290
1:43.197
1:42.451
1:43.212
1:39.290

Fine gara 18/06/2017 17:55:37
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Diff. primo
08.692
12.842
19.180
27.012
37.313
42.632
44331
48.734
49.531
51.009
52.010
55.921
57.626

1:02.061
1:03.541
1:05.033
1:06.195
1:06.721
1:07.206
1:07.614
1:20.232
1:38.922
1:40.307
1:41.245
1lap
1Llap

2 Laps
Non Partito

Non Partito

P.ti

250
210
180
160
150
145
140
135
130
126
122
119
116
113
110
108
106
104
102
101
100

99

98

97

96

95

94

93

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

SMNEY

OMEC

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

www.omecspa.it
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